
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(13. neděle v mezidobí 28. 6. 2020) 

 

 Děkujeme za sbírku na velké výdaje; činí 21 840Kč; děkujeme též za dary na květiny pro 

dnešní 1. sv. přijímání dětí. A velký díky sestře Terezitě za krásnou výzdobu baziliky. 

 Zítra na slavnost sv. Petra a Pavla bude mše sv. i večerní v 18hod. 

 V sobotu 4.7. bude mše sv. jen ráno v 9 hod. V 19 hod bude v bazilice „Modlitba za vlast“ 

přenášená televizí. 

 Na sobotní koncert dobré vůle zbývá ještě 15 místenek; kdo má zájem může si je vyzvednout 

dnes v 16.30 nebo v pondělí 16-17.30h na faře 

 V neděli 5.7. bude  mše sv. v Tupesích a na Salaši v obvyklých časech; zde v bazilice 

novokněžská mše sv. v 7.30 je volně přístupná. Na poutní mši v 10.30 máme pro farníky 200 

vstupenek; jsou k vyzvednutí na infocentru dnes a v týdnu do rozebrání. 

 Věřící v kroji jsou velmi vítáni a budou mít na poutní mši svatou volný přístup. 

 V 15h příští neděli bude řeckokatolická liturgie celebrovaná biskupem Hučkou a v 18h pak 

bude mše sv. pro farnost – obě volně přístupné. 

 V pondělí 6.7. bude mše sv. až v 18h a v úterý 7.7. v 7h - slavit ji budou naši biskupové, kteří 

budou mít na Velehradě zasedání České biskupské konference. Všichni jsou zváni. 

 V neděli 12.7. bude malá pouť; mši v 10h celebruje biskup Ant. Basler. 

 Od září začne v Uherském Hradišti kurz k prohloubení víry; může se přihlásit kdokoliv a 

účast velmi doporučujeme. Program a přihláška leží u nástěnek. 


